[bookmark: _GoBack]団体責任者各位
平成29年1月吉日
世田谷区空手道連盟
理事長 竹見 国雄
強化委員長 川上 剛史

平成30年度世田谷区空手道連盟強化選手選考会について

　新春の候、貴団体におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、下記の通り平成30年度世田谷区空手道連盟の強化選手選考会及び強化練習会を開催致します。
つきましては、貴団体より優秀な選手の推薦をお願い申し上げます。

記

1・日時       平成30年2月12日(月)
              形選考会
　            ◇受付　        9時00分 (各人でアップ等を行ってください)
              ◇形選考会　    9時30分
  　          ◇形強化練習　  選考会終了後（約90分）

　　          組手選考会
　        ◇受付　        13時00分(各人でアップ等を行ってください)
　            ◇組手選考会　  13時30分
          ◇強化練習会　  選考会終了後（約90分）

2・会場       国士舘大学柴田会館武道場 B1F

3・種目       個人形・組手競技(男・女)

4・参加資格   世田谷区連盟会員登録者で新小学4年生〜中学生
              世田谷区連盟推薦者(平成29年度強化指定選手)
              各団体から各種目2名まで参加可とします。
              ＊連盟推薦者は人数に含まない。
5・選考内容   形競技は基本形１つまたは、指定形を1つ演武する。
		（2/4　時間の都合で訂正）
　　          組手競技はひとり2~3名と試合を行う。

6・参加費    1種目 1,000円(当日会場にて徴収します。)

7・持ち物    空手着・組手防具一式(小学生の拳サポーターはリバーシブル)

8・その他    参加選手は、スポーツ安全保険に必ず加入してください。
　　         選考会中における負傷に関しては応急処置を行いますが、それ以外
　　         は各自対応をお願い致します。

9・連絡事項  強化選手に指定された選手は平成30年度世田谷区連盟が主催する
　　         強化練習会(年2回開催予定)に無料で参加できます。
　           また、新5年生以上の各種目2名(選考委員が指定する)を平成30年
             度東京都強化選手選考会に世田谷区代表として推薦し選考会に参加
             します。(但し、東京都内に在住している者に限ります。)

10・申込み  PCメールにて参加申込してください。
　          メールアドレス：rin.karate.school@gmail.com
            平成30年2月10日(土)締切

11・連絡先  世空連強化委員長 川上剛史 携帯080-4917-5514

snnsase

sazominne
edsazraeE
wuA 1 @
BeERR i W

FROHRUBSE AT AR

HEOR. RORCEONSL TERATHBOC L MU LTST.
T DA RO T GOET F ARROACHT AT RO

AEMARUET.

SEELTE R IDRRLEFOUNE SMIBL LITES.

4o

e
Fusosomzanm

mann

Tai- omoon sATroTRERSTCRSW
Cnwma  omsoh

Cwacwn  wwan7e (5s0n)

wrzze

Cmn - meon@ATrs TR TCREY
Curmes 1meon

CatwEa  masKTa 0%
wimrraBauaS O

P
essEansnana T rsE~cTE
TSCARARE FLDAICATRT)

S@usssuazeETennLLEs.
ERiRe ARk saun,